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Warszawa, dnia 05 grudnia 2018 r.
WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.. Dostawa odczynnikéw immunodiagnostycznych wraz z

dzierzawg analizatora
Nr ZP-2511-13-GK/2018

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze w terminie ustawowym do Zamawiajacego
wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istiotnych Warunkéw Zaméwienia.. Na
podstawie art. 38 wust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy ponizej udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyezy wzoru umowy
Dot. Zalgcznik nr 3 - Projekt umowy

Pytanie 1:
Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy

poprzez wskazanie liczby 0sob, ktére maja zostaé poddane szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym
postanowieniu umowy?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie niniejszego zapisu nadajac mu
brzmienie: ,, Wykonawca zobowiazuje si¢, bez dodatkowej opfaty, do zainstalowania i wigczenia do
sieci informatycznej laboratorium, analizatora, o ktérym mowa w § 4 w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego, uruchomienia go i przeprowadzenia niezbednych prob oraz przeszkolenia personelu
Zamawiajgcego w ilo$ci nie wigkszej niz 10 0s6b.”

Pytanie 2:

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, by obowiazek wymiany dotyczyt wylacznie
wadliwego elementu, a nie catego aparatu?

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:
Par. 9 ust. 5, par. 10 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od

daty wystawienia faktury?
Odpowiedz:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:
Par. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,,Zamawiajgcy moze

w kazdym czasie odstgpi¢ od zgdania zaplaty przez Wykonawceg kary umowne;j.”’
Odpowiedz:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 5:
Par. 11 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru

umowy w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od warto$ci wynagrodzenia brutto
dot. niezrealizowanej wartosci umowy wymienionej w Par. 8 ust. 1?

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:
Par. 11 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru

umowy w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byla od wartosci wynagrodzenia brutto
dot. niezrealizowanej warto$ci umowy wymienionej w Par. 10 ust. 1?

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:
Par. 11 ust. 1 pkt 3-6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang stowa ,,op6znienia” na ,,zwloki”?

Odpowiedz:
NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8:
Par. 13 ust. 1 pkt 1 lit. b Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy

przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy
z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

TAK, Zamawiajagcy wyraza zgode¢ na zmiang niniejszego zapisu nadajac mu brzmienie:
,»Wykonawca nie wykonuje Umowy lub wykonuje ja nienalezycie i pomimo wezwania Wykonawcy
do podjgcia wykonywania lub nalezytego wykonywania Umowy, w wyznaczonym terminie nie
krétszym niz 3 dni robocze, nie zado$¢uczyni zgdaniu Zamawiajgcego”

Pytanie 9:
Par. 20 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych

osobowych z Wykonawcg jako procesorem wg zalgczonego wzoru?

NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z § 20 umowy ,,W przypadku, gdy w ramach
wykonywania Umowy wystgpi konieczno$é przetwarzania danych osobowych, Zamawiajacy powierzy
Wykonawcey przetwarzanie danych zgodnie z zatacznikiem nr 6 uzupetnionym o zakres powierzonych
danych.” W zalaczeniu zmieniony projekt umowy wraz z zatgcznikami.
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